АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	СИМСКОЕ 	ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от01.09.2020№82
Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры муниципального образования Симское
Юрьев-Польского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 15.04 2014 №317 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие культуры»», постановлением Губернатора области от 24.02.2014 №164 «О порядке разработки, формирования, реализации и оценки эффективности государственных программ Владимирской области», в целях формирования культурной среды, отвечающей растущим потребностям личности и общества, повышения качества, разнообразия и эффективности услуг в сфере культуры, создания условий для доступности участия всего населения муниципального образования СимскоеЮрьев-Польского района в культурной жизни, п остановляю:
	1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры муниципального образования СимскоеЮрьев-Польского района» (далее - Программа) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования СимскоеЮрьев-Польского района по работе с населением и  социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
4.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования СимскоеЮрьев-Польского района.

И.о. Главы администрации                      Т.В. Костина